INDICAÇÃO Nº 01328/2009
Solicita instalação de luminárias em todos os postes existentes no Bairro do Mombaça, lado direito da Rodovia Castelo Branco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminárias em todos os postes existentes no Bairro do Mombaça, lado direito da Rodovia Castelo Branco.
JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do local à noite coloca em risco a segurança de quem por ali passa, principalmente a dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03086/2009